DriveIT Low Voltage Permanent
Magnet Motors
Installation, operation and
maintenance manual GB 3
Kestomagneettimoottorit
Asennus-, käyttö- ja
kunnossapito-ohje FI    10
2 LV Motors/Machine Instructions/Permanent Magnet Motors 03-2003

lubricant is uncertain, contact ABB Sales Office.
Spare parts
When ordering spare parts, the full type designation and
product code, as stated on the rating plate, must be
specified. If the machine is stamped with a serial
manufacturing number, this should also be given.
Rewinding
Rewinding should always be carried out by qualified
repair shops.
9LV Motors/Machine Instructions/Permanent Magnet Motors 03-2003
4. Environmental requirements
Noise levels
In most cases the sound pressure level of the motor is
below 85 dB(A). For more information, please contact
ABB Sales Office.
Disposal of the motor
In most countries the permanent magnets are not
considered as hazardous waste and can thus usually be
disposed of as the standard motors. For more informa-
tion please contact to ABB Sales Office.
NOTE!
These instructions do not cover all the details or
variations in equipment nor provide for every possible
condition to be met in connection with installation,
operation or maintenance. Should additional information
required, please contact the nearest ABB Sales Office.
10 LV Motors/Machine Instructions/Permanent Magnet Motors 03-2003
Sisältö
1. Yleistä ........................................................ 10
2.Asennus ja käyttöönotto .......................... 10
3. Käyttö ........................................................ 13
Kestomagneettimoottorin asennus-, käyttö- ja kunnossapito-ohje
4. Kunnossapito ja huolto ............................. 14
5. Ympäristövaatimukset ................................ 16
1. Yleistä
HUOM!
Näitä ohjeita on noudatettava varmistaaksemme
moottorin turvallisen ja oikean asennuksen, käytön ja
huollon. Henkilöiden, jotka asentavat, käyttävät tai
huoltavat koneitamme on tunnettava asennus-, käyttä-
ja kunnossapito-ohjeet. Ohjeiden laiminlyönti saattaa
aiheuttaa takuun raukeamisen.
Vaatimustenmukaisuusvakuutus
Jokaiselle koneelle annetaan erikseen vaatimusten-
mukaisuusvakuutus pienjännitedirektiivin
73/23/EEC ja direktiivin muutoksen 93/68/EEC mukaan.
Vaatimustenmukaisuusvakuutus täyttää myös
yhdenmukaisuusvakuutukselle asetetut vaatimukset
konedirektiivin 98/37/EEC mukaan.
Voimassaolo
Ohje on voimassa seuraaville ABB:n sähkökoneille
moottorikäytöissä:
Taajuusmuuttajasyöttöiset, nimellisnopeudeltaan alle
1000 kierrosta minuutissa olevat kestomagnetoidut
tahtikoneet ( jäljempänä kestomagneettimoottorit tai
moottorit) tyyppiä: M2BJ/M3BJ, M2LJ/M3LJ
Runkokokoluokissa 225-400.
(lisäohjeita voidaan tarvita joissain konetyypeissä, jotka
on tarkoitettu erikoiskäyttöihin ja/tai ovat
erikoisrakenteisia.)
2. Asennus ja käyttöönotto
Käyttöönotto (käynnistys)
Vastaanottotarkastus